
1 . Gün Programı:

Çeşme- Çeşme Kalesi-Alaçatı Ot Festivali

Çeşme’de gezimize ilk olarak Çeşme Kalesi ile başlıyoruz. Panoramik olarak Kalenin muhteşem manzarasını fotoğraflıyoruz. Ardından rehberimizin anlatımını
dinliyoruz.Serbest zamanımızın ardından Alaçatı’ya hareket ediyoruz. Efsaneye göre, Alaçatı’da 1001 çeşit ot yetişirmiş, ancak bu otları kimse tek başına toplayamazmış.
Bu efsanenin sırrını çözmek amacıyla, Alaçatı Sanat ve Kültür Derneği koordinasyonunda, Çeşme Belediyesi’nce düzenlenecek 13. Alaçatı Ot Festivaline katılıyoruz.
Alaçatı doğasının zenginliği, otlarının çeşitliliğini tanıtmak ve bu otlarla pişirilen geleneksel yemeklerin kaybolmaması için düzenlenen festivalde, Alaçatı’ya özgü otlar
toplanarak, birbirinden leziz yemekler yapılıyor. Festivalde her sene farklı pişirilecek bir otun ana teması bulunmaktadır. Festival boyunca bu yılın ana teması olacak olan,
pişirilecek ot ile yapılmış yemekler yarışacaktır. Festivalde, Alaçatı’nın Arnavut kaldırım taşı ile dar kaplı Rum mimarisi ile Osmanlı mimarisinin birleştiği sokaklarda,
coşkulu kalabalığın içerisinde yerlerimizi alıp, üreticilerin otlu stantlarını, kortej yürüyüşünü izliyoruz. Tanınmış gurmelerin yemeklerinden ve festivale katılan yarışmacıların
yaptığı ve Festival Komitesi tarafından sağlanan stantlarda ücret karşılığında servise sunulacak yemeklerin tadımını yapma imkânımız olacak. Akşam saatlerinde
rehberimizin belirleyeceği saatte sizlerle buluştuktan sonra, otelimize hareket ediyoruz. (Festival alanında rehberimiz eşliğinde bir gezi olmayacaktır. Sadece rehberimiz
alanı gösterip serbest zaman verecektir.) Akşam konaklama otelimizde.

 

* Sabah Kahvaltısı: Yol güzergâhımda uygun bir bir tesiste alınacaktır ( Ekstra )

* Öğle Yemeği: Serbest Öğlen Yemeği.

* Akşam Yemeği: Rehber Yönlendirmesi ile Serbest Zamanda alınacak olup, tur Ücretine Dâhil Değildir.) ( Ekstra )

* Konaklama Oteli: Radison Blue Çeşme

* Ortalama Otele Giriş: 19:00 Ortalama 

2 . Gün Programı:

Germiyan Köyü - Barbaros Köyü - Seferihisar - Sığacık – Urla

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında Türkiye`de Slow Food (katkısız gıdalar üretmek ve geleneksel yemekleri yaşatmak) hareketine katılan tek
köyümüz olan Germiyan Köyü`nü gezeceğiz. Köyün sokaklarında dolaşırken evlerin ve sokakların çiçek motiflerle boyanmış olduğunu göreceksiniz. Sonrasında Türkiye`de
ilk temalı festivali olan Oyuk (Korkuluk Festivalini) gerçekleştiren Barbaros Köyü`nü ziyaret edeceğiz. Festival sonrasında köylülerin yaptıkları bu korkuluklar köyün
sokaklarında tüm yıl boyunca sergileniyor. Hem bu korkulukları göreceğiz hem de çat kapı evi yazan bir köy evininin kapısını çalıp eve konuk olacağız. Barbaros gezisi
sonrasında Seferihisar güzergâhını izleyerek yöresel mimarisine, geleneklerine, göreneklerine, sahip çıktığından dolayı 2009 yılında Türkiye`de ilk Cittaslow (Yavaş Şehir)
unvanını kazanmış olan Sığacık`a gidiyoruz. Burada Ege Mutfağı’na ait yemeklerin olduğu restoranda öğle yemeğimizi alacağız. Ardından bazı dizi filmlerin çekildiği
Sığacık`ı gezeceğiz. Burada, Sultan Süleyman tarafından yaptırılmış Osmanlı Kalesi`ni, iç kalede inşa edilmiş ve otantikliğini kaybetmemiş evleri ve sokakları yürüyerek
gezeceğiz. Sakin şehrimiz Seferihisar`ı doyasıya gezdikten sonra 40 km kıyı şeridine sahip, plaj ve koyları, şirin balıkçı lokantaları, Rum evleri ve Katmeri ile Meşhur
Urla'ya geliyoruz. Urla gezimiz sonrasında İstanbul dönüş yolculuğumuza başlıyoruz ve siz sayın misafirlerimizi bir başka Avt Tur organizasyonunda buluşmak dileği ile
gecenin ilerleyen saatlerinde aldığımız noktalara bırakıyoruz.
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* Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacaktır. (Ücrete Dâhildir.)

* Öğle Yemeği: Alaçatı, Serbest Öğlen Yemeği.

* Akşam Yemeği: Bölgede.(Ekstra)

* Tur Rotası: 640 km

* Toplam Tur Rotası: 1490 km

Rezervasyon Detayları

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza
katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan
sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde acentamız
sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı tarafımıza belirtiniz.

AVT TOURS

Adres: Semerciler Mah. Kudüs Cad. No:10/B, Adapazarı, Sakarya 54130

Telefon: +905461885854

Email: info@avttours.com.tr

Bu çıktı 01.06.2026 03:36 tarihinde verilmiştir. AVT TOURS tur programında, tur bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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